TLX48LCM1616产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
无锡泰连芯科技有限公司
TLX48LCM1616型
2024年06月
TLX48LCM1616
版本记录
版本 日期 描述
V1.00 2022 年6 月29 日 第一版

TLX48LCM1616
24 / 26
6 订货信息
6.1 选型列表
表 6-1 选型列表
订购型号 温度等级 封装类型 器件标识 MSL 质量等级
JTLX48LCM1616 -55℃ ~+125℃ TSOP TLX48LCM1616 MSL1/3 N1/军温级
JTLX48LCM1616Q -55℃ ~+125℃ TSOP TLX48LCM1616Q MSL1/3 N1/军温级
JTLX48LCM1616J -55℃ ~+125℃ TSOP TLX48LCM1616J MSL1/3 N1/军温级
TLX48LCM1616 -40℃ ~+125℃ TSOP TLX48LCM1616 MSL1/3 工业级
TLX48LCM1616Q -40℃ ~+125℃ TSOP TLX48LCM1616Q MSL1/3 工业级
TLX48LCM1616J -40℃ ~+125℃ TSOP TLX48LCM1616J MSL1/3 工业级